

Krosno, dnia 21 października 2013 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą balonów do achalazji
nr postępowania EZ/214/95/2013

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Dot. wzoru umowy par. 3 ust. 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą aby termin dostawy wynosił 72 godziny w dni robocze od złożenia zamówienia, a w przypadku dostawy na CITO w ciągu 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 3. dot. wzoru umowy par. 4 ust. 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu wymiary wadliwego towaru do 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 4. Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki, gdyż kara w wysokości 2% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących zasad.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 2. zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, gdyż kara w wysokości 5% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących zasad.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 3. zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kary umownej do 10% wartości nie wykonanej części umowy, gdyż kara w wysokości 20% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących zasad.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1,2,3. prosimy o odstąpienie od zapisu: „nie mniej niż 20 zł”, ponieważ jest to kwota niewspółmiernie wysoka w stosunku do przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania balonów do achalazji o długości balonu 8 cm, długości roboczej 100cm, na przewodnik 0,035, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
do Ekonomiki
Główny Kierownik
ul. Jana Pawła II w Katowicach
mgr Piotr Czerwik

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH ZAPOBATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

Lekarz Witołd Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
5628843